PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

ERRATA

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003CRED-IN/2024

CREDENCIAMENTO Nº 003/2024

O Município de Mulungu do Morro/Ba, por intermédio do Agente de Contratação, faz saber que o AVISO DE RESULTADO,
publicado no Diário Oficial do Município no dia 30/07/2024, Edição nº 01576, pagina 042, passa a viger com a seguinte
alteração:

onde se lê,

PESSOA JURÍDICA/FISICA CNPJ/CPF SITUAÇÃO

RAVENA PIRES BARBOSA 021.029.485-01 HABILITADO(A)

VIOLETA LIMA TEIXEIRA DOS SANTOS 783.388.405-72 HABILITADO(A)

MARCELA FERREIRA DOS SANTOS 059.930.015-93 HABILITADO(A)

leia-se,

PESSOA JURÍDICA/FISICA CNPJ/CPF SITUAÇÃO

RAVENA PIRES BARBOSA 021.029.485-01 HABILITADO(A)

VIOLETA LIMA TEIXEIRA DOS SANTOS 783.388.405-72 HABILITADO(A)

		2024-08-05T09:27:10-0300